PernoHanbHbI 3Tan BCEPOCCUMIICKON 0NMMNMAaAbl WKONbHUKOB Ha TeppUMTOpPUM XaHTbl-MaHCKIACKOro aBTOHOMHOTO oKpyra - KOrpbl B 2022-2023 y4ye6HOM

Mpeamet: UCTOPUA

Knacc: 9

[arta nposefeHus: 24-25 aHeapsa 2023
KonuyectBo yyacTHUKOB: 18

K" Wndp Damnnun
YULIFTHUK]

1 30-u-9 HapumaHos
2 120-1-9 FenbMyTANMHOB
3 32-n-9 Ecnnénok
4 91-11-9 MocToBanosa
5 41-1-9 CaBuHa

6 45-1-9 CaBueHKo
7 24-N-9 KyTtac

8 16-1-9 Hepoctyn
9 125-1-9 MuHaeBa
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MBaHOBHA

AmuTpnesHa

PycnaHosHa

Cepreesuy

Banepbesuy

AHpapeesuy

AmunTtpuesHa

[MpOTOKON XIOPWU MO UTOraM pPernoHanbHOro atana BCEpOCCVIVICKOVI onnMmnunagbl WKONbHUKOB
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XKenckuit
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06.02.2007

20.08.2007

13.07.2007

29.05.2007

08.04.2008

13.02.2007

04.09.2007

25.02.2007

05.07.2007

IpaxAaHcTBO

Poccuiickas ®egepauns

Poccuiickan ®egepauus

Poccuiickan ®egepayns

Poccuiickas ®epepayuns

Poccuiickas ®eaepauus

Poccuiickas ®epepauus

Poccuiickas ®egepayns

Poccuiickan ®egepayus

Poccuiickas ®egepauns

OrpaHuYeHHbl
e
MOLW 0XHOCTK
340pOBbI
(MMNOKM/HO
nmeroTCA)

Hc nmetotea

He umetoTca

He nmerotcsa

He nmetotca

He nmetotcs

Hc umetotca

He nmetrotcs

He umetotca

He umetoTca

MonHoe Ha3BaHUe
o6l eo6pa3oBaronblioii
opraHusauum (B COOTBETCTBUMN C

ycTaBom)

MyHMuMNanbHoe aBTOHOMHOE
o6l eobpasoBaTenbHoOe yupexaeHue
"CpepHas o6l eo6pasoBaTensHas Wwkona
Ne2”

MyHI/ILU/InﬂI'IbHOE aBTOHOMHOE
o6uieo6pa3oBaTenbHOE yupexeHne
«CpefHsas obuieo6pasoBaTenbHas Wkona
Ned»

MyHMuMnNanbHoe aBTOHOMHOE
obueobpasoparenbHoe yupexaeHue Ne5
"I'MMHasna™

MyHuumMnanbHoe 610 AXeTHOe
o6ujeobpasoBaTenbHoe yupexeHue
«CpepHas o6ueobpasopatenbHas WKona
Ne 2 r.CoBeTcKnii»

HedTetoraHckoe paiioHHOe
MyHULMNanbHoe o6l eobpasoparensHoe
6l0KeTHOe yupexjeHue "KyTb-Axckas
cpefHsas obuieobpasoBaTenbHas Wwkona”

MyHuuMnanbHoe 610 AxXeTHOe
o6ujeo6pasoBaTenbHoe yupexaeHue
"Nuuein Ne2"
NaHrenacckoe
ropo/icKOe MyHULMNanbHoe aBTOHOMHOE 0
6uieo6pasoBaTeNbHOE yUpexaeHue
«CpepaHnas oblweobpazoBaTenbHas WwkKona
Ned»

MyHUUMNanbHOE aBTOHOMHOE
o6ujeo6pasoBaTensHoe yupexaeHue
«CpepHan 06w eo6pasoBaTenbHan wWKona
Ne 7» ropoga Koransima
MyHuumMnansHoe GiofKeTHoe
o6ujeo6pasoBaTenbHOE yupexaeHne
rmHasus "/la6opatopus Canaxosa”

H T Kakue
MYyHULUNaNnbHOK
obpa3zoBaHus

12_ropog MeruoH

16_ropog Mokaun

12_ropoj MeruoH

07_CoBeTcKuil paiioH

04_HedTetoraHckuii
paiioH

14_ropog
HuxHeBapTOBCK

11_ropog NlaHrenac

10_ropog Koranbim

19_ropog CypryT
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10

1

12

13

14

15

16

17

18

85-1-9

113-1-9

46-1-9

74-1-9

90-1-9

72-1-9

119-1-9

3akupos

TuTOBCKNiA

KapneHko

ABpKXWHa

MBaHoBa

MuryHosa

Ky3sbMuHa

Bara6osa

Nnbscosa

MpefcefaTens >opu:

ono

CeKkpeTapb Xpu:

oo

OAmutpuit

AHppeit

AvaHa

AHrennHa

MonuHa

Mapus

AMunHa

Vaens

AHppeeBny

AHpapeesuny

MakcnmoBHa

BauecnasoBHa

AnekcaHfpOBHa

KoHCTaHTUHOBHA

CepreesHa

OcmaHOBHa

WnbwaToBHa

Mysxckoit

MyxcKoit

XKeHcknit

XKeHckunii

XKeHcknii

XKeHcknii

XKeHcknii

XeHckuit

XKeHckuii

30.09.2007

29.12.2006

08.06.2007

30.10.2007

13.06.2007

12.11.2007

31.03.2008

07.06.2007

25.07.2007

Poccuiickas

Poccuiickas

Poccuiickan

Poccuiickan

Poccuiickas

Poccuiickas

Poccuiickas

Poccuiickas

Poccuiickas

degepauus

degepauus

depepauns

depgepauus

depepayuna

depepauus

Ddepepauuns

Ddepepauuna

depepauun

He nmetoTca

He nmetotca

Hc umeroTca

He umetoTcs

He umetoTcs

He umetotcs

He nmetotca

He umetoTca

He umetoTca

MyHuuMnansHoe 610 fXKeTHOe
o6 eobpasoBaTenbHOE yUpexaeHue
«CpefHas obueobpazoBaTensHas Wwkona
Neo 6»

18_ropog PagyXHblil

MyHuLunanbHoe aBTOHOMHOE
obuleobpasoBaTenibHOe yupexaeHne

. 01_benospckuit
benospckoro paiioHa "CpegHas

paiioH
obuieo6pasoBaTensHan wkona Nel r.
Benospcknii”
MyHUUUNanbHOe Ka3eHHOe
o6uieobpazoBaTeNbHOe yUpexaeHne
teobp Yapexa ("X aHThl-

XaHTbl-MaHcuiickoro paitoHa “CpepaHas
obuieobpasoBaTenbHan WKona
c.Cenusaposo”

MaHcuiickuii paiioH

MyHuunnansHoe 610 fXKeTHOoe
o6l eobpasoBaTenbHOE yupex aeHue
"CpefHas wkona Ne7"

14_ropog
HwxXHeBapTOBCK

MyHuumMnanbHoe 6lo4xeTHoe
obuieo6pazoBaTeNbHOE yUpexaeHune 06_OKTs6pbCKNii
"Mpno6ekas cpeaHas paiioH
obuieobpasoBaTenbHas wkona”

MyHuyMnanbHoe 610 fXKeTHOe
o6l eobpazopaTenbHoe yupexaeHue

. 07_CoBeTCKHIi paiioH
rumHasus r.CoBeTckuii

MyHunyunanbHoe 610 xeTHoe
o6l eobpazoBaTenbHoe yupexaeHne 06_OKTA6pbCKNit
"TanuHckas cpefHas paiioH
obueobpasoBaTenbHas Wwkona"
MyHUUMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6ujeobpasoBaTenbHoe yupexaeHmue
"CpepHas o6l eo6pasoBaTenbHas wkona Ne
o

16_ropoy Mokaun

MyHuymMnansHoe 610 KeTHoe
obujeobpasoBaTenibHOE yupexaeHue
«CBeTn0BCKas cpeHAR
06w eobpasosaTenbHas WKoNa UMEHM
ConéHosa b.A.»

02_bepc3oBckuii
paiioH
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